

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 1AU057	Kurstitel Vetenskap 2 – vetenskaplig presentation	Högskolepoäng 3
Termin (vt/ht-år) Ht-2023	Tidsperiod 1 jan – 12 jan 2024 (veckorna 1 och 2)	

Kursansvarig Pernilla Videhult Pierre	Examinator Pernilla Videhult Pierre
Momentansvariga lärare Inga moment.	Övriga medverkande lärare Kristina Froelich, språkverkstaden, Karolinska universitetsbiblioteket; Ylva Bergman, Karolinska universitetsbiblioteket

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen –	Antal godkända vid sista kursdatum –	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 59 % (10/17)
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Muntlig kursutvärdering sist på sista dagen.		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Publicering på den slutna och öppna kurswebben.		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum: –

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: –

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Höga poäng på kurswebben i enkäten, vilket vittnar om att de förändringar som gjorts har varit till det bättre.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Överlag uppskattad kurs.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Omväxlande och kreativ

Kursens svagheter: Tung kurs för kursansvarig pga många inlämningsuppgifter och många obligatoriska moment.

3. Övriga synpunkter

–

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Kursansvarig har tillsammans med språkverkstaden kommit överens om att studenterna på uppgiften att skriva för lekmän nästa år ska få individuell, muntlig feedback av språkverkstaden i stället för kollektiv återkoppling, som vissa studenter har svårt att ta sig till.

Studenterna tycker att bibliotekets session är lite svår att ta till sig pga att det är mycket detaljer att komma ihåg. Kanske kan det lösas med omvänt klassrum, dvs att biblioteket spelar in filmer och att de får träna under seminariet.

Bilagor: Kursutvärderingsenkät